Заявление участника
Межрегиональной олимпиады школьников

«САММАТ»
на апелляцию

_____________________________________________________________________________________
Оргкомитету олимпиады САММАТ

Обучающегося ______ класса

идентификатор участника __________________

_________________________________________
(полное название образовательной организации ученика)

_________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

______________________________________________________
(телефон, e-mail)

___________________________________________________

_____ ________________________________________________
( региональная площадка заключительного тура)

Прошу Вас пересмотреть мою олимпиадную работу, выполненную на
заключительном туре 10 марта 2024 года, так как я не согласен с выставленными мне
баллами _________________________________________

(перечислить номера задач)

Далее участник Олимпиады обосновывает свое заявление
______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

_______________
(дата)

_______________
(подпись)